
DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  01

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   1 - FARMACIA

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.01.006 !ACQUISTO DI MERCI              !         101.405    ! !9.01.005 !CORRISPETTIVI DEL GIORNO       !       1.235.437    !

!8.01.007 !ACQUISTO DI IMBALLAGGI         !             119    ! !9.01.006 !VENDITA SU FATTURA             !         113.120    !

!8.01.018 !MATERIALI DI CONSUMO           !             390    ! !9.01.016 !PRESTAZIONE DI SERVIZI         !          20.047    !

!8.01.081 !ACQUISTI FARMACI               !         756.084    ! !9.01     !VENDITE                        !          1.368.604 !

!8.01     !ACQUISTI                       !            857.998 ! !9.05.002 !SCONTI ED ABBUONI SU ACQUISTI  !             227    !

!8.03.016 !COSTI GENERALI DI VENDITA      !           4.430    ! !9.05     !RETTIFICHE SU ACQUISTI         !                227 !

!8.03     !COSTI DI VENDITA               !              4.430 ! !9.09.003 !INTERESSI ATTIVI SU c/c BANCAR !               1    !

!8.04.002 !STIPENDI IMPIEGATI             !         152.655    ! !9.09.007 !INTERESSI ATTIVI DIVERSI       !           2.824    !

!8.04     !COSTO DEL PERSONALE            !            152.655 ! !9.09     !INTERESSI ATTIVI               !              2.825 !

!8.06.002 !CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI   !          45.205    ! !9.11.003 !ARROTONDAMENTI ATTIVI          !               2    !

!8.06     !CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI !             45.205 ! !9.11.006 !PREMI DA FORNITORI             !             203    !

!8.07.002 !INDENNITA' IMPIEGATI           !          13.285    ! !9.11.013 !PROVENTI DIVERSI               !           3.390    !

!8.07     !TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO   !             13.285 ! !9.11     !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !              3.595 !

!8.10.000 !UTENZE ENERGETICHE             !           3.274    ! !9.12.003 !SOPRAVVENIENZE ATTIVE          !          15.735    !

!8.10.002 !COMBUSTIBILI                   !              83    ! !9.12.024 !CONTRIBUTO COVID-19            !           4.770    !

!8.10.011 !ACQUEDOTTO                     !             380    ! !9.12.028 !CONTRIBUTO C/CAPITALE          !              50    !

!8.10     !UTENZE ENERGETICHE             !              3.737 ! !9.12     !PROVENTI STRAORDINARI          !             20.555 !

!8.11.002 !ALTRE MANUTENZIONI E RIPARAZIO !           1.188    ! !9.15.010 !RIMANENZE FINALI DI MERCI      !         187.622    !

!8.11.007 !CANONI DI ASSISTENZA TECNICA   !           3.077    ! !9.15     !RIMANENZE FINALI               !            187.622 !

!8.11     !MANUTENZIONI E RIPARAZIONI     !              4.265 ! !         !                               !                    !

!8.12.006 !CANONI AFFITTO AZIENDA         !          73.619    ! !         !                               !                    !

!8.12     !LOCAZIONI                      !             73.619 ! !         !                               !                    !

!8.14.001 !TELEFONICHE                    !             921    ! !         !                               !                    !

!8.14.006 !SPESE POSTALI                  !               8    ! !         !                               !                    !

!8.14.007 !SERVIZI TELEMATICI             !           4.246    ! !         !                               !                    !

!8.14.008 !SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI   !             281    ! !         !                               !                    !

!8.14.010 !SERVIZI PULIZIA                !           6.821    ! !         !                               !                    !

!8.14.014 !SPESE TELEFONICHE NON DEDUCIBI !             230    ! !         !                               !                    !

!8.14.025 !ASSISTENZA/ACQUISTO SOFTWARE   !           5.581    ! !         !                               !                    !

!8.14.026 !SPESE DI INCASSO               !               2    ! !         !                               !                    !

!8.14.028 !SERVIZI ECOLOGIA E SICUREZZA   !             267    ! !         !                               !                    !

!8.14.032 !COMPENSI RISCOSSIONE           !              21    ! !         !                               !                    !

!8.14.035 !PRESTAZIONI SANITARIE          !          19.230    ! !         !                               !                    !

!8.14     !ALTRE UTENZE                   !             37.608 ! !         !                               !                    !

!8.16.004 !COMPENSI PROFESSIONALI PER L'A !          26.858    ! !         !                               !                    !

!8.16     !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !             26.858 ! !         !                               !                    !

!8.17.006 !COSTI FISCALMENTE INDEDUCIBILI !           1.918    ! !         !                               !                    !

!8.17.008 !CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESS !             500    ! !         !                               !                    !

!8.17     !VIAGGI E TRASFERTE             !              2.418 ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  02

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   1 - FARMACIA

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.18.002 !ASSICURAZIONE INCENDI          !           1.112    ! !         !                               !                    !

!8.18.003 !ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'  !             380    ! !         !                               !                    !

!8.18.004 !ASSICURAZIONI FURTO            !           1.616    ! !         !                               !                    !

!8.18.006 !PREMIO ASS.INAIL               !           2.442    ! !         !                               !                    !

!8.18.009 !ASSICURAZIONI VARIE            !           2.316    ! !         !                               !                    !

!8.18     !ASSICURAZIONI                  !              7.866 ! !         !                               !                    !

!8.19.002 !COSTI ESTERNI                  !          13.914    ! !         !                               !                    !

!8.19.006 !ABBONAMENTI                    !             204    ! !         !                               !                    !

!8.19     !ELABORAZIONE DATI              !             14.118 ! !         !                               !                    !

!8.20.006 !OMAGGI                         !             401    ! !         !                               !                    !

!8.20     !PUBBLICITA' E PROPAGANDA       !                401 ! !         !                               !                    !

!8.21.002 !CANCELLERIA                    !           1.597    ! !         !                               !                    !

!8.21.007 !EROGAZIONI LIBERALI            !             650    ! !         !                               !                    !

!8.21.010 !ACCESSORI TECNICO/INFORMATICI  !              82    ! !         !                               !                    !

!8.21     !CANCELLERIA E STAMPATI         !              2.329 ! !         !                               !                    !

!8.22.005 !AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA !           1.088    ! !         !                               !                    !

!8.22.009 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !             907    ! !         !                               !                    !

!8.22.021 !AMMORTAMENTO REGISTRATORE DI C !             190    ! !         !                               !                    !

!8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !              2.185 ! !         !                               !                    !

!8.26.007 !AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURI !           7.189    ! !         !                               !                    !

!8.26.009 !AMM.SPESE MANUTENZIONI BENI DI !           7.320    ! !         !                               !                    !

!8.26.010 !AMMORTAMENTO PROGRAMMI SOFTWAR !             397    ! !         !                               !                    !

!8.26     !AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTR !             14.906 ! !         !                               !                    !

!8.33.010 !INTERESSI PASSIVI DIVERSI      !           2.374    ! !         !                               !                    !

!8.33.011 !ONERI E COMMISSIONI BANCARIE   !           4.134    ! !         !                               !                    !

!8.33.013 !INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAM !               2    ! !         !                               !                    !

!8.33.014 !INTERESSI MORATORI             !             488    ! !         !                               !                    !

!8.33.016 !INTERESSI NON DEDUCIBILI       !             844    ! !         !                               !                    !

!8.33     !ONERI FINANZIARI               !              7.842 ! !         !                               !                    !

!8.35.002 !SOPRAVVENIENZE PASSIVE         !             213    ! !         !                               !                    !

!8.35     !ONERI STRAORDINARI             !                213 ! !         !                               !                    !

!8.36.004 !ARROTONDAMENTI PASSIVI         !              20    ! !         !                               !                    !

!8.36.007 !SANZIONI NON DEDUCIBILI        !           1.442    ! !         !                               !                    !

!8.36.036 !MINUSVALENZE DA ALIENAZIONE    !           5.377    ! !         !                               !                    !

!8.36     !PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZ !              6.839 ! !         !                               !                    !

!8.37.004 !IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PR !             598    ! !         !                               !                    !

!8.37.005 !IMPOSTA IRES                   !             324    ! !         !                               !                    !

!8.37     !ONERI TRIBUTARI DIRETTI D'ESER !                922 ! !         !                               !                    !

!8.38.002 !IVA NON RECUPERABILE DA PRORAT !           1.874    ! !         !                               !                    !

!8.38.003 !IMPOSTA DI REGISTRO            !              72    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  03

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   1 - FARMACIA

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.38.004 !IMPOSTA DI BOLLO               !             445    ! !         !                               !                    !

!8.38.006 !IMPOSTE COMUNALI               !             818    ! !         !                               !                    !

!8.38.008 !IMPOSTE E TASSE DIVERSE        !           1.060    ! !         !                               !                    !

!8.38     !ONERI TRIBUTARI INDIRETTI D'ES !              4.269 ! !         !                               !                    !

!8.42.010 !RIMANENZE INIZIALI DI MERCI    !         173.982    ! !         !                               !                    !

!8.42     !RIMANENZE INIZIALI             !            173.982 ! !         !                               !                    !

!         !                               !                    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI               1.457.950                             TOTALE RICAVI              1.583.428

Utile d'esercizio            125.478

----------------

TOTALE A PAREGGIO          1.583.428



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  01

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   2 - GESTIONE MUSEI

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.01.006 !ACQUISTO DI MERCI              !          16.566    ! !9.01.005 !CORRISPETTIVI DEL GIORNO       !         275.686    !

!8.01.018 !MATERIALI DI CONSUMO           !           1.495    ! !9.01.006 !VENDITA SU FATTURA             !           5.329    !

!8.01     !ACQUISTI                       !             18.061 ! !9.01.016 !PRESTAZIONE DI SERVIZI         !          15.664    !

!8.03.016 !COSTI GENERALI DI VENDITA      !             175    ! !9.01     !VENDITE                        !            296.679 !

!8.03.020 !SPESE DI RAPPRESENTANZA        !             276    ! !9.06.007 !AFFITTO FABBRICATO COMMERCIALE !           7.200    !

!8.03     !COSTI DI VENDITA               !                451 ! !9.06     !AFFITTI ATTIVI                 !              7.200 !

!8.04.002 !STIPENDI IMPIEGATI             !         147.931    ! !9.09.003 !INTERESSI ATTIVI SU c/c BANCAR !               1    !

!8.04     !COSTO DEL PERSONALE            !            147.931 ! !9.09     !INTERESSI ATTIVI               !                  1 !

!8.06.002 !CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI   !          43.736    ! !9.11.003 !ARROTONDAMENTI ATTIVI          !               3    !

!8.06     !CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI !             43.736 ! !9.11     !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !                  3 !

!8.07.002 !INDENNITA' IMPIEGATI           !          12.019    ! !9.12.003 !SOPRAVVENIENZE ATTIVE          !             268    !

!8.07     !TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO   !             12.019 ! !9.12.005 !CONTRIBUTI DA ENTI             !           4.307    !

!8.09.003 !LAVORAZIONI ESTERNE PER LA VEN !          10.121    ! !9.12     !PROVENTI STRAORDINARI          !              4.575 !

!8.09.009 !LAVORAZIONE ESTERNE GEST.MUSEA !           3.177    ! !9.15.010 !RIMANENZE FINALI DI MERCI      !          20.391    !

!8.09     !LAVORAZIONI ESTERNE            !             13.298 ! !9.15     !RIMANENZE FINALI               !             20.391 !

!8.10.000 !UTENZE ENERGETICHE             !           2.621    ! !         !                               !                    !

!8.10.002 !COMBUSTIBILI                   !              74    ! !         !                               !                    !

!8.10     !UTENZE ENERGETICHE             !              2.695 ! !         !                               !                    !

!8.11.002 !ALTRE MANUTENZIONI E RIPARAZIO !           1.406    ! !         !                               !                    !

!8.11.003 !MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI  !           3.951    ! !         !                               !                    !

!8.11.007 !CANONI DI ASSISTENZA TECNICA   !             216    ! !         !                               !                    !

!8.11     !MANUTENZIONI E RIPARAZIONI     !              5.573 ! !         !                               !                    !

!8.12.024 !LOCAZIONI DIVERSE              !          29.875    ! !         !                               !                    !

!8.12     !LOCAZIONI                      !             29.875 ! !         !                               !                    !

!8.14.001 !TELEFONICHE                    !             201    ! !         !                               !                    !

!8.14.004 !SERVIZI VIGILANZA              !           1.448    ! !         !                               !                    !

!8.14.006 !SPESE POSTALI                  !               8    ! !         !                               !                    !

!8.14.010 !SERVIZI PULIZIA                !          19.503    ! !         !                               !                    !

!8.14.014 !SPESE TELEFONICHE NON DEDUCIBI !              50    ! !         !                               !                    !

!8.14.025 !ASSISTENZA/ACQUISTO SOFTWARE   !           1.238    ! !         !                               !                    !

!8.14.028 !SERVIZI ECOLOGIA E SICUREZZA   !             203    ! !         !                               !                    !

!8.14     !ALTRE UTENZE                   !             22.651 ! !         !                               !                    !

!8.16.004 !COMPENSI PROFESSIONALI PER L'A !           7.817    ! !         !                               !                    !

!8.16.005 !PRESTAZIONI OCCASIONALI        !           1.420    ! !         !                               !                    !

!8.16     !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !              9.237 ! !         !                               !                    !

!8.17.003 !VIAGGI E TRASFERTE PER LA VEND !             350    ! !         !                               !                    !

!8.17.006 !COSTI FISCALMENTE INDEDUCIBILI !             117    ! !         !                               !                    !

!8.17.008 !CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESS !             810    ! !         !                               !                    !

!8.17     !VIAGGI E TRASFERTE             !              1.277 ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  02

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   2 - GESTIONE MUSEI

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.18.002 !ASSICURAZIONE INCENDI          !           2.424    ! !         !                               !                    !

!8.18.003 !ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'  !             380    ! !         !                               !                    !

!8.18.004 !ASSICURAZIONI FURTO            !             482    ! !         !                               !                    !

!8.18.006 !PREMIO ASS.INAIL               !             594    ! !         !                               !                    !

!8.18     !ASSICURAZIONI                  !              3.880 ! !         !                               !                    !

!8.19.002 !COSTI ESTERNI                  !           3.346    ! !         !                               !                    !

!8.19     !ELABORAZIONE DATI              !              3.346 ! !         !                               !                    !

!8.20.005 !PUBBLICITA' DIVERSE            !           3.001    ! !         !                               !                    !

!8.20     !PUBBLICITA' E PROPAGANDA       !              3.001 ! !         !                               !                    !

!8.21.002 !CANCELLERIA                    !           1.044    ! !         !                               !                    !

!8.21.004 !VALORI BOLLATI                 !               2    ! !         !                               !                    !

!8.21     !CANCELLERIA E STAMPATI         !              1.046 ! !         !                               !                    !

!8.22.005 !AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA !              68    ! !         !                               !                    !

!8.22.008 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !             374    ! !         !                               !                    !

!8.22.009 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !             300    ! !         !                               !                    !

!8.22.010 !AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED AR !              62    ! !         !                               !                    !

!8.22.013 !AMMORTAMENTO IMMOBIL.DIVERSE   !             125    ! !         !                               !                    !

!8.22.021 !AMMORTAMENTO REGISTRATORE DI C !             227    ! !         !                               !                    !

!8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !              1.156 ! !         !                               !                    !

!8.26.007 !AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURI !           4.307    ! !         !                               !                    !

!8.26.009 !AMM.SPESE MANUTENZIONI BENI DI !           9.510    ! !         !                               !                    !

!8.26.010 !AMMORTAMENTO PROGRAMMI SOFTWAR !             399    ! !         !                               !                    !

!8.26     !AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTR !             14.216 ! !         !                               !                    !

!8.33.011 !ONERI E COMMISSIONI BANCARIE   !           2.871    ! !         !                               !                    !

!8.33     !ONERI FINANZIARI               !              2.871 ! !         !                               !                    !

!8.36.011 !IVA INDEDUCIBILE               !              97    ! !         !                               !                    !

!8.36     !PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZ !                 97 ! !         !                               !                    !

!8.38.004 !IMPOSTA DI BOLLO               !             311    ! !         !                               !                    !

!8.38.006 !IMPOSTE COMUNALI               !             559    ! !         !                               !                    !

!8.38     !ONERI TRIBUTARI INDIRETTI D'ES !                870 ! !         !                               !                    !

!8.42.010 !RIMANENZE INIZIALI DI MERCI    !          22.421    ! !         !                               !                    !

!8.42     !RIMANENZE INIZIALI             !             22.421 ! !         !                               !                    !

!         !                               !                    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI                 359.708                             TOTALE RICAVI                328.849

Perdita d'esercizio           30.859

----------------

TOTALE A PAREGGIO            359.708



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  01

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   3 - GESTIONE PARCHEGGI

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.04.002 !STIPENDI IMPIEGATI             !         106.527    ! !9.01.016 !PRESTAZIONE DI SERVIZI         !          85.996    !

!8.04     !COSTO DEL PERSONALE            !            106.527 ! !9.01.088 !RICAVI GESTIONE PARCOMETRI     !          15.193    !

!8.06.002 !CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI   !          36.974    ! !9.01.089 !RICAVI GESTIONE PARCHEGGI      !           9.323    !

!8.06     !CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI !             36.974 ! !9.01.090 !RICAVI CUSTOD. VIGIL. ASCENSOR !          48.771    !

!8.07.002 !INDENNITA' IMPIEGATI           !           7.871    ! !9.01.091 !RICAVI SANZ. AUSILIARI         !              24    !

!8.07     !TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO   !              7.871 ! !9.01     !VENDITE                        !            159.307 !

!8.09.003 !LAVORAZIONI ESTERNE PER LA VEN !          82.300    ! !9.11.003 !ARROTONDAMENTI ATTIVI          !               1    !

!8.09     !LAVORAZIONI ESTERNE            !             82.300 ! !9.11     !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !                  1 !

!8.10.002 !COMBUSTIBILI                   !              10    ! !9.12.003 !SOPRAVVENIENZE ATTIVE          !             330    !

!8.10.011 !ACQUEDOTTO                     !             164    ! !9.12     !PROVENTI STRAORDINARI          !                330 !

!8.10     !UTENZE ENERGETICHE             !                174 ! !         !                               !                    !

!8.11.003 !MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI  !             200    ! !         !                               !                    !

!8.11     !MANUTENZIONI E RIPARAZIONI     !                200 ! !         !                               !                    !

!8.14.001 !TELEFONICHE                    !           1.613    ! !         !                               !                    !

!8.14.006 !SPESE POSTALI                  !               2    ! !         !                               !                    !

!8.14.007 !SERVIZI TELEMATICI             !           2.323    ! !         !                               !                    !

!8.14.014 !SPESE TELEFONICHE NON DEDUCIBI !             404    ! !         !                               !                    !

!8.14.025 !ASSISTENZA/ACQUISTO SOFTWARE   !             202    ! !         !                               !                    !

!8.14     !ALTRE UTENZE                   !              4.544 ! !         !                               !                    !

!8.16.004 !COMPENSI PROFESSIONALI PER L'A !           2.194    ! !         !                               !                    !

!8.16.005 !PRESTAZIONI OCCASIONALI        !             775    ! !         !                               !                    !

!8.16     !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !              2.969 ! !         !                               !                    !

!8.17.008 !CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESS !             600    ! !         !                               !                    !

!8.17     !VIAGGI E TRASFERTE             !                600 ! !         !                               !                    !

!8.18.003 !ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'  !             761    ! !         !                               !                    !

!8.18.006 !PREMIO ASS.INAIL               !             231    ! !         !                               !                    !

!8.18     !ASSICURAZIONI                  !                992 ! !         !                               !                    !

!8.19.002 !COSTI ESTERNI                  !           1.196    ! !         !                               !                    !

!8.19.003 !MANUTENZIONE ELABORATORE       !             105    ! !         !                               !                    !

!8.19     !ELABORAZIONE DATI              !              1.301 ! !         !                               !                    !

!8.22.005 !AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA !              41    ! !         !                               !                    !

!8.22.009 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !             170    ! !         !                               !                    !

!8.22.010 !AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED AR !             165    ! !         !                               !                    !

!8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !                376 ! !         !                               !                    !

!8.26.010 !AMMORTAMENTO PROGRAMMI SOFTWAR !             105    ! !         !                               !                    !

!8.26     !AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTR !                105 ! !         !                               !                    !

!8.33.010 !INTERESSI PASSIVI DIVERSI      !             635    ! !         !                               !                    !

!8.33.011 !ONERI E COMMISSIONI BANCARIE   !           1.181    ! !         !                               !                    !

!8.33.014 !INTERESSI MORATORI             !               4    ! !         !                               !                    !

!8.33.016 !INTERESSI NON DEDUCIBILI       !             376    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  02

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   3 - GESTIONE PARCHEGGI

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.33     !ONERI FINANZIARI               !              2.196 ! !         !                               !                    !

!8.35.001 !INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO      !             140    ! !         !                               !                    !

!8.35.002 !SOPRAVVENIENZE PASSIVE         !             100    ! !         !                               !                    !

!8.35     !ONERI STRAORDINARI             !                240 ! !         !                               !                    !

!8.36.007 !SANZIONI NON DEDUCIBILI        !             716    ! !         !                               !                    !

!8.36.051 !PENALI PASSIVE SU CONTRATTI    !           5.000    ! !         !                               !                    !

!8.36     !PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZ !              5.716 ! !         !                               !                    !

!8.38.004 !IMPOSTA DI BOLLO               !             164    ! !         !                               !                    !

!8.38.005 !TASSE DI CONCESSIONI GOVERNATI !             310    ! !         !                               !                    !

!8.38.006 !IMPOSTE COMUNALI               !             389    ! !         !                               !                    !

!8.38     !ONERI TRIBUTARI INDIRETTI D'ES !                863 ! !         !                               !                    !

!         !                               !                    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI                 253.948                             TOTALE RICAVI                159.638

Perdita d'esercizio           94.310

----------------

TOTALE A PAREGGIO            253.948



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  01

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   4 - SCUOLA DI MUSICA E LIUTERIA

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.22.005 !AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA !              39    ! !         !                               !                    !

!8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !                 39 ! !         !                               !                    !

!         !                               !                    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI                      39                             TOTALE RICAVI

Perdita d'esercizio               39

----------------

TOTALE A PAREGGIO                 39



DATA CONSULTING S.a.s. di Kalmykova G. - Via Perugina, 92 - 06024 GUBBIO (PG) - C.F. 02196930545 - P.I. 02196930545

DATA : 24/06/2024             BILANCIO DELLA DITTA : cultur - GUBBIO CULTURA E MULTISERVIZI S.R.L.                PAGINA :  01

PIAZZA GRANDE , 9

06024 GUBBIO (PG)

CODICE CENTRO DI COSTO :   5 - DIGIPASS

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2023 AL  31/12/2023     Unità  di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

!8.01.018 !MATERIALI DI CONSUMO           !             142    ! !9.01.006 !VENDITA SU FATTURA             !           4.849    !

!8.01     !ACQUISTI                       !                142 ! !9.01.016 !PRESTAZIONE DI SERVIZI         !          62.258    !

!8.04.002 !STIPENDI IMPIEGATI             !          30.944    ! !9.01     !VENDITE                        !             67.107 !

!8.04     !COSTO DEL PERSONALE            !             30.944 ! !9.11.013 !PROVENTI DIVERSI               !             260    !

!8.06.002 !CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI   !           9.163    ! !9.11     !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !                260 !

!8.06     !CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI !              9.163 ! !         !                               !                    !

!8.07.002 !INDENNITA' IMPIEGATI           !           2.847    ! !         !                               !                    !

!8.07     !TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO   !              2.847 ! !         !                               !                    !

!8.09.003 !LAVORAZIONI ESTERNE PER LA VEN !           2.777    ! !         !                               !                    !

!8.09     !LAVORAZIONI ESTERNE            !              2.777 ! !         !                               !                    !

!8.14.007 !SERVIZI TELEMATICI             !             401    ! !         !                               !                    !

!8.14.025 !ASSISTENZA/ACQUISTO SOFTWARE   !           1.975    ! !         !                               !                    !

!8.14.028 !SERVIZI ECOLOGIA E SICUREZZA   !              95    ! !         !                               !                    !

!8.14     !ALTRE UTENZE                   !              2.471 ! !         !                               !                    !

!8.16.004 !COMPENSI PROFESSIONALI PER L'A !             303    ! !         !                               !                    !

!8.16     !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !                303 ! !         !                               !                    !

!8.17.008 !CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESS !              80    ! !         !                               !                    !

!8.17     !VIAGGI E TRASFERTE             !                 80 ! !         !                               !                    !

!8.18.003 !ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'  !             380    ! !         !                               !                    !

!8.18.006 !PREMIO ASS.INAIL               !              33    ! !         !                               !                    !

!8.18     !ASSICURAZIONI                  !                413 ! !         !                               !                    !

!8.19.002 !COSTI ESTERNI                  !          12.492    ! !         !                               !                    !

!8.19.003 !MANUTENZIONE ELABORATORE       !              15    ! !         !                               !                    !

!8.19     !ELABORAZIONE DATI              !             12.507 ! !         !                               !                    !

!8.21.002 !CANCELLERIA                    !             591    ! !         !                               !                    !

!8.21.010 !ACCESSORI TECNICO/INFORMATICI  !             122    ! !         !                               !                    !

!8.21     !CANCELLERIA E STAMPATI         !                713 ! !         !                               !                    !

!8.22.009 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !             170    ! !         !                               !                    !

!8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !                170 ! !         !                               !                    !

!8.26.010 !AMMORTAMENTO PROGRAMMI SOFTWAR !             191    ! !         !                               !                    !

!8.26     !AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTR !                191 ! !         !                               !                    !

!8.36.045 !DIFF.COSTI ARROT.EURO          !               1    ! !         !                               !                    !

!8.36     !PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZ !                  1 ! !         !                               !                    !

!         !                               !                    ! !         !                               !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI                  62.722                             TOTALE RICAVI                 67.367

Utile d'esercizio              4.645

----------------

TOTALE A PAREGGIO             67.367


